事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　２月１７日

　　教職員　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　　　高圧ケーブルの撤去工事について（お知らせ）

標記について、１３号館等空調設備改修に伴い、高圧ケーブル撤去工事を下記のとおり行います。
作業音を伴いご迷惑をおかけしますがご理解ご協力をお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

工事期間　：　令和５年　　２月２３日（木・祝日）　　　８：３０　～　１８：００

作業場所　：　松ヶ崎団地　西・東構内（別紙のとおり）

工事内容　：　高圧ケーブルの撤去工事

工事業者　：　渡辺電気工事（株）

※１．　作業において作業音・通行規制を伴います。
※２．　付近を通行の際は誘導員の指示に従ってください。
※３．　工事区画用カラーコーンについて、作業時間以外は撤去します。

本学担当者及び連絡先　施設環境安全課　設備係　中谷　村上
　　　　　　　　　　　　　　　内線　７０８７　　Email： setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp